
 

 

 
                                         

 

 

 

 

JABATAN PERUMAHAN NEGARA 

KEMENTERIAN PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN 

 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

(SEBUT HARGA NO. JPN/SH/K/05/2021) 
 

Sebut Harga adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor  yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan 

Malaysia (CIDB), beralamat Di Daerah Hulu Langat, Negeri Selangor Gred, Kategori dan  Pengkhususan yang berkaitan dan yang  masih 
 dibenarkan  membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut:- 

 
Pejabat yang 

memanggil 

Sebut Harga 

 
Tajuk Sebut Harga 

 
Taraf / 

Jenis  

Sykt * 

 

 
Kelayakan 

 

 
Tempat & Tarikh 

Dokumen 

Diperolehi  

 
Harga 

Dokumen & 

Bayaran 

Atas Nama  

 
Tempat, Tarikh & 

Waktu Sebut Harga 

Ditutup 

 
Jabatan 
Perumahan 
Negara, 
Kementerian 
Perumahan 
dan Kerajaan 
Tempatan 
(JPN, KPKT) 

 

 
KERJA MENGECAT 

SERTA KERJA -

KERJA BERKAITAN 

DI BLOK 5,6,7,8 DAN 

9 DI PANGSAPURI 

JUBLI 

PERAK,SEKSYEN 4, 

BANDAR BARU 

BANGI, SELANGOR 

 
Terbuka 

T1 

 

 

 

 
CIDB 
 
Gred G2 
Kategori  
B14 
 
 

 
Dokumen sebut 

harga akan 
diedarkan kepada 
penyebut harga 

yang layak 
melalui emel 

syarikat selepas 
semakan ke atas 

kelayakan 
kontraktor 
dilakukan. 

Penyebut harga 
hendaklah 

menggunakan 
alamat emel yang 

sah dan masih 
aktif. 

 

11 Oktober 

2021 (Isnin) 

hingga 14 

Oktober 2021 

(Khamis) 

 
PERCUMA  

(Tanpa 

Bayaran)  

 
Aras 32, Bahagian 

Kewangan, Jabatan 

Perumahan Negara, 

 Kementerian  

Perumahan dan 

Kerajaan Tempatan, 

No.51, Persiaran 

Perdana, Presint 4, 

62100 Putrajaya 
 

15 Oktober 2021 

(Jumaat) 

12.00 Tengah Hari 

Kontraktor digalakkan untuk hadir lawatan tapak bagi membantu kontraktor mendapat maklumat yang lebih tepat dan 
mengetahui keadaan/maklumat tambahan yang berguna bagi menyediakan tawaran sebut harga. Kontraktor diminta 
untuk mengamalkan penjarakan sosial, penggunaan hand sanitizer dan pemakaian face mask semasa lawatan tapak 
diadakan. 

 

Sebarang pertanyaan boleh dikemukakan kepada Bahagian Penyelenggaran Perumahan JPN di alamat emel 
asmawi@kpkt.gov.my atau di talian 03-8891 4072. 

Permohonan Dokumen Sebut Harga adalah secara atas talian (online). Sehubungan dengan itu, kontraktor WAJIB mengisi 

Borang Saringan di link B.SARINGAN_JPN.SH.K.05.2021.pdf bermula 8 Oktober 2021 (Jumaat) hingga 13 Oktober 2021 

(Rabu). Salinan PDF Sijil Lembaga Pembangunan lndustri Pembinaan Malaysia (CIDB) bagi Perakuan Pendaftaran Kontraktor 
(PPK) dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) perlu dilampirkan bersama-sama dengan Borang Saringan kepada alamat 
emel hazami@kpkt.gov.my atau zura.zaynordin@kpkt.gov.my.  
 
Dokumen Sebut Harga yang telah diemel hendaklah dimuat turun, dicetak dan diisi dengan lengkap dan dihantar bersama 
salinan sijil PPK,SPKK,MOF(sekiranya berkaitan) dan STB (sekiranya berkaitan).  
 

Penyebut harga perlu menghantar dokumen sebut harga ke dalam Peti Sebut Harga di Aras 32, Bahagian Kewangan, 

Jabatan Perumahan Negara,  Kementerian Perumahan dan Kerajaan Tempatan, No.51, Persiaran Perdana, Presint 4, 

62100 Putrajaya atau jika sebut harga dihantar dengan menggunakan perkhidmatan pos berdaftar/kurier, penyebut harga 
hendaklah memastikan dokumen tersebut selamat tiba pada alamat yang telah ditetapkan sebelum atau pada Tarikh Tutup 

sebut harga selewat-lewatnya pada pukul 12.00 tengah hari 15 Oktober 2021 (Jumaat). Sebarang kelewatan yang timbul 

dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 
 
 *Jenis Syarikat Tempatan:        T1 -  Syarikat 100% milik tempatan 

 

mailto:asmawi@kpkt.gov.my
B.SARINGAN_JPN.SH.K.05.2021.pdf
mailto:hazami@kpkt.gov.my
mailto:zura.zaynordin@kpkt.gov.my

